用期限为该议案经2024年年度股东会审议通过之日起至2025年年度股东会召开

之日内有效，该额度在以上期限内可循环使用。股东会授权董事长及相关授权人

员根据实际经营情况的需要，在担保额度内办理具体事宜。

二、担保进展情况

近日，公司与浙江兰溪农村商业银行股份有限公司分别签订《保证合同》（合

同编号：9021320260001037）和《保证合同》（合同编号：9021320260001038），

约定公司为子公司浙江久盛交联电缆有限公司与该行分别签订的《银行承兑汇票

承兑协议》提供保证担保，额度分别为人民币肆佰贰拾伍万元整（RMB

4,250,000.00）和人民币伍佰柒拾伍万元整（RMB 5,750,000.00），担保方式为

连带责任保证。

上述担保事项在股东会审议通过的额度范围内，且已履行内部审批程序。

三、被担保方基本情况

1、企业名称：浙江久盛交联电缆有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、注册资本：16000 万元

3、成立日期：1994 年 8 月 26 日

4、注册地址：浙江省兰溪市云山街道白沙岭 1号

5、法定代表人：张建华

6、经营范围：生产销售电线、电缆；金属加工机械制造，电气机械修理；

[...]

司总资产 37,317.90 万元，负债总额 28,586.83 万元，净资产 8,731.07 万元，

2024 年度实现营业收入 40,097.77 万元，营业利润-94.91 万元，净利润-106.07

万元。以上财务数据均经审计。

9、经查询，浙江久盛交联电缆有限公司信用状况良好，不属于失信被执行

人。

四、担保协议的主要内容

公司与浙江兰溪农村商业银行股份有限公司签订的合同编号：

9021320260001037《保证合同》的主要内容：

1、担保方式：连带责任保证。

2、担保额度：人民币肆佰贰拾伍万元整（RMB 4,250,000.00）。

3、保证范围：保证担保范围为本合同项下所产生的债权人的所有债权，包

括但不限于本金、利息（包括罚息、复息、生效法律文书确定的延迟履行期间的

债务利息等）、融资过程中发生的垫付款、违约金、损害赔偿金、应付费用和实

现债权及担保权利的费用等。实现债权及担保权利的费用包括诉讼费、律师代理

费、催讨差旅费和其他合理费用。

4、保证期间：本合同保证期间自主合同债务履行期限届满之日起三年。

公司与浙江兰溪农村商业银行股份有限公司签订的合同编号：

9021320260001038《保证合同》的主要内容：

1、担保方式：连带责任保证。

2、担保额度：人民币伍佰柒拾伍万元整（RMB 5,750,000.00）。

3、保证范围：保证担保范围为本合同项下所产生的债权人的所有债权，包

括但不限于本金、利息（包括罚息、复息、生效法律文书确定的延迟履行期间的

债务利息等）、融资过程中发生的垫付款、违约金、损害赔偿金、应付费用和实

现债权及担保权利的费用等。实现债权及担保权利的费用包括诉讼费、律师代理

费、催讨差旅费和其他合理费用。

4、保证期间：本合同保证期间自主合同债务履行期限届满之日起三年。

五、对外担保事项对上市公司的影响

本次担保系为满足子公司生产经营资金需求，风险可控。被担保方资信状况